方曙商工 創客體驗活動家長同意書
    一、主旨：為推動教育部十二年國民基本教育、高中職優質化特色課程及創客教育，特辦理國中生飛機修護、餐飲及資訊類群等創客體驗活動，歡迎學生參加。
    二、對象：國中九年級學生
    三、時間： 05月26日 / 06月02日(六)09:00-12:00

    四、地點：方曙商工 03-4796345*168
五、活動流程：
          08：00~       起各國中陸續載運學生
          09：00~ 09: 30 學校簡介
          09：30~11：00 校內創客體驗
          11：00~11：30 分享回饋OR企業面試
          11：30賦歸(依照原路線沿路送回
	時間
	內容流程

	9:00
	分組簡介
	飛修科
	資訊
	餐飲

	9:30-11:00
	創客體驗
	無人機體驗/
輕航機體驗

水火箭比賽
	機器人程設

3D設計公仔

VR格鬥賽
	3D食物列印體驗
蝶豆花實作
創業餐飲

	11:00

	分享回饋
	企業面試會
	分享回饋

家長同意書
弟子             參加方曙商工所舉辦□05月26日□06月02日創客體驗活動，願遵守本校校規，並家長需注意學生返家時間及自行負責安全。
	日期
	          請勾選參加內容

	05/26
	□飛修
	□資訊
	□餐飲

	06/02
	□ 飛修
	□資訊
	□餐飲

特此致私立方曙高級商工職業學校
本人聯絡電話:
家長聯絡電話:
中華民國  107  年     月      日
第一頁　共一頁